

STRUCTOR MARK MALMÖ AB SÖKER EN LANDSKAPSARKITEKT/LANDSKAPSINGENJÖR

KVALIFIKATIONER

Vi söker dig som är erfaren landskapsarkitekt, landskapsingenjör eller har annan likvärdig utbildning. Har du erfarenhet av AutoCAD, CIVIL 3D, NovaPoint samt SketchUp är det meriterande.

Vi värdesätter en god samarbetsförmåga och öppen attityd då du i ditt arbete hos oss kommer ha kontakt med kunder, beställare och kollegor.

Viktig egenskap hos dig är drivkraften och intresse att skaffa nya kunskaper, att engagera dig i uppdrag och att känna arbetsglädje.

Vi erbjuder intressanta uppdrag med varierande arbetsuppgifter i ett team med trevliga medarbetare. I vårt företag är alla delaktiga och vi är nära mellan tanke och beslut.

STRUCTOR MARK MALMÖ

Vi arbetar med utredningar, projekteringar och bygghandlingar mm inom VA, landskap och väg/mark/gata.

Vår verksamhet präglas av nytänkande, engagerade medarbetare och inte minst av att ha roligt ihop. Vi är ett företag som värderar engagemang, utveckling och delaktighet.

Vi är ett företag med vinstdelning, hög delaktighet och vi söker dig som vill vara med att utveckla oss till det ledande företaget i regionen.

Vi ser fram emot din ansökan.

KONTAKT OCH ANSÖKAN

För frågor om tjänsten, kontakta vd Karin Wannbäck:

karin.wannback@structor.se eller

Viveca Sennmalm:

viveca.sennmalm@structor.se

Ansökan önskar vi senast den 6 maj.

Structor ser möjligheter. Vi gör det genom att tänka nytt, fritt och tillsammans. Våra signum är specialistkompetens, enkelhet och småskalighet. Detta har gjort oss till ett av Sveriges större och ledande kunskapsföretag inom samhällsbyggnadsområdet. Gruppen består av självständiga och partnerägda konsultbolag. Max en busslast medarbetare i varje bolag innebär delaktighet och korta beslutsvägar. Alla medarbetare inom Structor är konsulter och drivs av samma vilja att se, skapa och förverkliga möjligheter. Structorgruppen består idag av drygt 30 bolag med sammanlagt cirka 500 medarbetare.

STRUCTOR MARK MALMÖ AB, 211 36 MALMÖ, Telefon: +46 40-20 63 74

Structor